
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 'il násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o bčans ký zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

Česká stanice Jihočeského se sídlem vrepublika Krajská hygienická kraji: Českých Budějovicích

organizační
složka státu

sídlo: Ceske'
Budějovice,

Na Sadech 25, PSC: 370 '71 Ceské Budějovice

jednající:
doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou5 PhD., ředitelkou

7l 009345
ico:
DIC:

není plátcem

bankovní spojení: CNB

číslo účtu: 3425231/0710

1D datové
schránky: agzaí3c

jako kupujícím na straně j edné (dálejeu „kupujícíiü

a

5.110.ORVEST,

sídlo: Kutcmvská 154, 326 'JIL' Plzeň

jednající: lng. Lubor Klenc, jednatel společnosti

zapsán V obchodním rej stříku: u Krajského soudu V Plzní, \, oddíle C: vložce 7872

25201042
ICQ;
DIC:

çZ25201
042

bankovní spojení:

Číslo účtu

II) datové ai krswrschrán ky:

jako prodávajícím na straně druhe' (dálejen „prodáv aj ící“)

I.

Uvodní ustanovení

l. Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na

veřejnou zakázku názvem: Kancelářské potřeby LLEl rok 2018, zadávannu ku puj íc ím j ako zadavatelem

na elektronickém tržišti NEN pod lD zakázky: N006/18/V00004383

2. Prodávající bere na vědomi, že kupujicíje organizační složkou státu dle zakona č. 258/2000 Sb.. o

ochraně

veřejného zdravi a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č„ 21 9/2000 Sb., o majetku Ceske

republiky ajcjím vyslupov áni v právních vztazích.

3. Prodávaj ící prohlašuje. že .i e oprávněn předmět koupě prodat7 Že na před mětu koupě neváznou žádné

dluh): zástavní práva či jiné právní vady,

II.

Předmět smlouvy

L Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické pravo k

mov ítým věcem: Kancelářské potřeby mi rok 2018. specifiknvaným v Příloze č. 1, která je nedílnou

Součástí této sm Iouw (dále jcn ..přcdm čt koupě'űi za podmínek dále stanovených a zá vazek kupujícího

předmět koupě bez jakýchkol iv vad převzít 'il zaplatit za něj prodáváj ic i mu kupn í cenu sjednanou dlc této

kupní smlouvy.

stránka 1 z 7



2. Prodávající se zav azuje dodat
kupujícímu předmět koupě Kancclářské potřeby im rok 2018,

specifikované v Přiloze č. li nové, v původním originálním balení výrobce, bcy vad a ve stav ll

způsobilém k řádném u užívání. Součástí dodávky předmětu koupě podle odst. článku II smlouvy je

zejména doprava předmětu koupě na misto plnění., poj i štční předmětu koupě
během

dopravy, hal né.

které se k není účtovat žádné dalšídokumenty, předmětu koupě vztahují. Prodávající oprávněn částky

v souvislosti s plněním smlouvy,

3. Vlastníeké pravo k předmětu koupě dle této
smlouvy nabývá kupující okamžikem převzetí předmětu

koupě. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě

4, Smluvní strany se dohod ly.
že

prodávající
nesmi dodat větší množství věcí. nežjc ujednáno v předmětu

koupě dle IlllSL článku smlouvy. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2093 občanského

zákoníku

Ill.

Doha ni místo
plnění

l.
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě ve lhůtě 15. 05. 2012i a 10 v sídle kupuj íc ího

na adrese Na Sadech 25, České Budějovice, Smluvní
strany se dohodly,

že
prodávající vyzve kupujícího

před d odánim předmětu koupě k jeho převzetí, a to nejméně 5 kalendářních dnl't
předem. O převzetí

před lnětu koupě
bude

sepsán písemný doklad. který musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

označení smluvních stranv

datum m místo předání předmětu koupě,

předmět koupě mlepsany d le jednotlivých položek počtu kusů,

případné výhrady kupuj Ícíhu k přebíranc'mu předmětu koupě.

výčet dokumentů
předávaných spolu s předmětem koupě,

podpisy smluvních stran, resp. podpisy osob pověřených.

Za datum předání předmětu koupě se považuje dem kdy jCj kupuj ící 0d prodávajícího převezme bez

jakýchkoliv vadl

Konlaklní osoba 7a ve věci tel efonkupujícího přcwetí předmětu koupě je pí.

24 Smluvní strany se dohodly. že ku puj ící není povinen přcv7 ít předmět koupě zej mena v případě, že

bude vykazovat zjevné /nám ky pnškození či znečištění předmětu koupě nebo jeho obalů,

bude prodávajícím dodán do _i ineho místa nebo po uplynutí lhůty nežjakje uicdnáno v Odst. čl. III

sm Iouvy,

nebudoueli spolu s předmětem koupě předány dokumenty uvedene v odsll 2 ČI. Il smlouvy.

IV.

Kupní cena

l. Kupující se zavazuje zaplatil prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu„ která činí 164.08135 Kč

(slovy: J ednostošedesátčtyřitiaíeosmdesátjcdna knrun českých a devadesátpět haléřů) bez DPH. Cena

včetně DPH činí 198.539,16 Kč (slovy: Jednoslodcvadcsa'tosmtisícpětsettřiceldcvčt korun českých

šestnáct haléřů). Daň z přidané hodnoty činí při sazbe 21 'Vo částku 34.45711 Kč (slovy:

'|'řicetčtyřitísícčlyřislapadcsátsedm korun českých Pu dvacetjedna hale'řu).

24 Kupní cena dle odstí částí IV smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, kterou lzc měnit
pouze

za podmínek

uvedených v odst. 3 části IV smlouvy, 11 mimo DPH obsahuje veškeré náklady prodávajícího um splnění

předmětu smlouvy a na jeho dodání kupujícímu v místě sjednaném dlc mist. části !IF smlouvyí

3. Sj ed nanou kupní cenu včetně DPH jc možné překročit v případě. že se ke dni uskutečnění zdanitel ného

plnění Změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPH.

stránka !l z 7



V.

Platební
pndm ínky

l.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Kupující

uhradí
kupní cenu prodávajícímu na

základě daňového dokladu HE 21 dnů od
faktury (dále jen ..fakturaçü vystavené prodávaj ícím podpisu

předávaeího protokolu. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21 (slovy dvacetjedna)

dní ode
dne jejího doručení kupujícímu doporučenou listovní uisílkou na adresu sídla kupujícího nebo

osobním podáním
do

podatelny v sídle kupujícího.

2. Iiaktura musi mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č, 235/2004 Sb„, 0 dani Z

přidané hodnoty, \, platném znění, /ákonem č. 563/199] Sb„ o účetnictví, vc Lllčlll
pozdčj ších předpisů

a

v § 435 odstv občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu koupě kupujícím

dlc odst. článku Ill smlouvy. Ne bude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je kupující oprávněn ji

vmítit vc lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě Lhůta splatnosti počne běžet znovu ode dne

doručení opravené faktury kupujícímu doporučenou
liqtovní zásilkou na adresu sídla kupujícího nebo

osobním podáním do podatelny v sídle kupujícího.

3„ Úhmdu kupní ceny provede kupující bezhotovostně na výše uvedený bankovni účet
prodávajícího. Kupní

cena se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání příslušné částky / účtu kupujícího ve prospěch účtu

prodávajícího.

4. Prodávající
here na vědomí, že v případě prokazatelného

nedostatku finančních prostředků můře doj Ít k

zaplacení faktury kupujícím až v návaznosti na přidělení potřebných finančních proslřcdk ů ze snim í ho

rozpočtu. Smluvní strany SC dohodly, že taková případná časová prodleva nemůže být pro účely plnění

práv a povinností / teto sm Iouvy vyplývajících považována mi prodlení na straně kupujícího v rámci

sjednaných platebních podmínek a prodávající proto není oprávněn uplatňovat
vůči

kupujícímu
Žádné

sankce, 7ej ména není oprávněn požadovat úhradu úroků n prodlení nebo smluvní pokuty.

5. Smluvní strany se dohodly. že prodávající není oprá vněn postoupit jakákoliv práva a převádět povinnosti

n této smlouvy na třetí osobu bez předcho7ího písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně. Dale Se

smluvní strany dohodly, že prodavaj Íci nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této

smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající nesmí zapoě ít

jakoukoliv svou pohledávku plynoucí Z této smlouvy oproti jakekoliv pohledávee kupujícího bez jeho

předchozího písemného souhlasu.

VI.

Záruka za jakost

l. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude po dobu "4 (slovy: dvacetčtyři)

měsíců způsobilý pro použití k obvyklému účelu nebo Ze si zachová obvyklé vlastnosti dle § 2] 13

občanského zákon íku .

2. Záruka běží ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba vadného předmětu koupě neběží

od uplatnění vady kupujícím prodávajícího do doby předání předmětu koupě prostého vad kupuj ícímu.

Při výměně předmětu koupě za nový počíná běžet nová záruční doba okamříkem převzetí tohoto zboží

3. Prodávající SC zavazuje po dobu záruč ní doby na svoje náklady odstranit všechny závady, které se na

předmětu koupě vyskytnou. I'ento závazek zahrnuje zejména náklady 'mi zjištění závady a um její

odstranění, náklady nn přeprav u vadného zboží In zboží bez vad.

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznám Ít prodávajícímu zjištěné vady předmětu

koupě poté. C0 je zjistil. resp. kdy je 7jístil během /úruční doby, při vynaložené dostatečně péče.

5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení závad předmětu koupěje:

stránka E3 z 7



ID datové schránky ai krsw r, c-mail: telefon:

Změny těchtu údajů se prodávající zavazuje oznámil kupuj ícímu, a to písemnou formou, bez odkladu

co nastanou.poté, změny

ň Prodávající je povinen nastoupit na od stranění vady a vyjádřit -e k reklamací nejpozději do ?O

kalendářních dnů ode dne
jej ího

nahlášení
kupujícím.

7. Ze záruky plyne kupujícímu nárok na bc7plaln0u výměnu předmětu koupě jeho části, včetně dodání do

sídla
kupujícího na náklady prodávajícího.

Nebude-li mezi smluvními stranami
písemně dohodnuto jinak,

s vadou v sídle a bez vad dodal
je prodávající pov ínen předměl koupě převzít kupujícího předmět koupč

do sídla kupujícího. Náklady tím spojené hradí prodávající.

8.
Prodávající

neručí La závady způsobené v záruční době kupujícím nesprávným použitím předmělu koupě,

zei ména pokud kupuj ící postupoval v rozporu v předanými psanými pokyny či doporučením výrobce.

Vll.

Smluvní pokuta

k s na odstranění a se k reklamaci o
Dojde-li prodlení prodávajícího nastoupením vady vyjádření vícejak

deset kalendářních dnů, ode dne následujícího po
marne'm uplynutí lhůty sjednané \. odsl. 6 článku V]

smlouvy,je kupující oprávněn vyúčtoval prodávajícímu smluvní pokutu v e výši 0,1% z kupní ceny pod le

odst. článku TV Za každý započaty'
den

prodlení za každoujednotiívou
reklamaci. Celková výše smluvní

není omezenapokuty

2. Úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody

vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

VIII.

Odstoupení 0d smlouvy

l. Odstoupen í od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského Zákoníku.

2. Smluvní strany se dohodly. že podstatným porušením smlouvy Z důvodu na straně prodávajícího, pro

které je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit: je n edodán í předmětu koupě prodávajícím ve lhůtě

sjed nane v odst. ČI. lll smlouvy nebo nedodání předmětu koupě prodávajícím tak jak byl ujednán V odsL

článku ll smlouvy.

3, od musí učiněno do datové nebo v listinnáOdstoupení smlouvy být písemně schránky písemně podobě

na adresu prodávajícího uvedenou v záh Iaví te'to smlouvy. Učínky odstoupení od smlouvy nastávaj í dnem

doručení o7námení o odstoupení prodávajícímu. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká prava na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani

práva na náhradu škody.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Právní touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.vztahy neupravené příslušnými

2„ Prodávaj ící bere us vědomí, že na tuto sm Iouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/201 5

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném 7nční. Smluvní strany tímto ujednávají. ře zveřejnění dle tohoto

zákona zaj ístí kupující způsobem, v rozsah u a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění

co obdrží ze registru smluv potvrzení o provedenémkupující prodávajícího ínfomnrj e pote'. strany správce

uveřejnění.

3. Prodávaj ící bere dále na vědomí, že kupující je povinny'm subjektem dle zákona ě. 106/1 999 Sb. o

sv obodném přístupu k informacím v platném znění. .le tak povinen či oprávněn tuto sm Iouvu, jakož ijiné

stránka m Z 7



l skutečnosti
vyplývající zjejí ho naplňování. uveřcj n ít

či
poskytnout

třetím osobámw pokud mkový postup

vyplývá z právních předpisů' a m vč. základních osobních
údajů.

Pro
účely uveřejňováni či poskytování

in formací smluvní současně shodně že Žádnou část této 7a svestrany prohlašují, smlouvy nepovažují

obchodní
tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4.
Prodávaj ící bere na vědom í, že je na základě § 2 písm. e) úkona ě. 320/2001 Sb.. o fi nanční kontrole vc

veřejně správě ::i o změně
některých 7ákonů (7ákon o finanční kontrole). v e znění pozdějších předpisu,

osobou povinnou spolupusobit pří vykonu
finanční

kontroly u kupujícího.

5. Jakékoliv či této mohouzměny doplňky smlouvy být prováděny pouze vzestupně číslovanými pisemnými

dodatky podepsanymi oprávněnýmí zástupci
obou smluvních stran.

(r. Tato smlouva
jc vypracována ve čtyřech stejnopiseeh, z nichž dva stejnopisy obdrží kupující a dva

stejnopisy obdrží
prodávaj ící.

7, Platností nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami „ Smlouva nabývá

účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v' souladu s § 6 odst. zákona Č. 340/2015 Sb, o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aj o registru smluv (Zákon

o registru smluv),

8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že jejim
obsah smlouvy dobře mám v' celém jeho rozsahu

s tímí že smlouva jc projevem jej ich vážné. pravé z] svobodné vűle 11 nebyla uzavřena v tísni či 7a nápadně

nevýhodných pod m ínek.

Nedílnou součásti této smlouvy je tato příloha: Příloha ě. l Specifikace kancelářských potřeb

V Plzní dne
:1 5. 2' U 18 V Českých Hudějoviclch dne ”7. 04. 2018

Za prodávajícího: Za kupujícího:

lng. L hor Klenc door MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph,D„

ředitelkajednatel společností

stránka L'Š Z 7



Příloha č. 1 S pee itikaee kance lářskýeh potřeb,
součástí

kupní smlouvy ll) veřejne' zakázky

N006/ 1 8/V00004383

Název Měrná 'ednoçkă I Množství Í

u ääů *width L' "Ňl_17 !i

Dadeika s okénkem 125x1 76mm

Dodeika červený oruh 125 ×1 76 mm ks 2000ks 7ks ZDDDksks ZDDDkS

doručenka 125X176 mm l ks ZDDDks

doručenka čen/ení aru h .LZÉ X176 mm l ks i” 1UODks

doručenka cervenv' Druh 155×217 mm ks 4000ks l

obálka ob ěeiná 114 a 162 mm CG ks

obálka ob öeiná 162 × 229mm (35 ks __30C|Oks 4000ks4000ks IJ

obálka okénkem 162x229mm C5

ooštovoi taška-obálka 353x250 B4 ks V W 1oggks ks 4000ks4000ks

Došlovní taškawobálka 324×229›_c4 ks 4000ks

nešlovni taškarobálka 353×250B4-křížové dno ks 4000ks j

u aMMÉE'*WOĎH

and ink et balení: 500|istůbalení= 500Iistů 250ba|eni
göobaleni

l i 250ba|enil
„ „ 1„ „Y WM.,- """“***Íí_§0 rychlovazač obyčejný celý A4 přední desky průhledná folie, různé barvy kschlovazač ob Čemv' celv' A4 oředni desk Jrühledná folie, různé ba

chlovazač závěsný eelv' A4 Uřední desk orůhlednáľjg různě ba ks 1 DDOks ks 1 ODOksks 1000ks

archivní kansovv acřadaě , A4, kartonový, hřbel 7,5 cm ks l aoeks l

archivní :ořadač aakovv KV 8 A4 karton ks 400ks l

archivní seřadač nákovv' KV 5 A4 karton ks 400ks l

závěsnv Jrospektevv obal A4 s kloeou Čiré vpravo otevřené. PP 10 ks v ba! ks l 2500ks l

obal u: doklad arůhlednv A4 PPt "L” 100 ks v bal či ré

Závěsný Jrosnekto 'I cbla A4 100 ks 12220. É'É ks ___ 2500ks ba|.pü100 100 baleníbaloo 100 100 balení l

rczřazovač dokumentů A4, MlX BAREV :aoirové 1D ks v bal ba|.p010 1150 hal. l

desk A4 '3 klot gumou, slast, rů7né barv

L" W” 300ks ks 1 ODKS
1 ODKS 1 OOOks

chlovazač závěsnv celv A4„ Jaolrové různé ba ks l 1000ks l

i dopisové spony 78 mm - balení po 25ks W i balení 1DDba|v

idopisové spony 50 mm - balení po 100ks v' ,„ _› u balení 100bal depisové spony 33 mm , balení po 100ks balení 100bal.dooisové soon 33 mm balení oo 100ks

dopisové spony 25 mm , balení po 100ks l balení l 100baI:balení 100bal. > balení 100bal.
ravitko 30 cm ks 40ks V p | l l

ravitko 50 em ks 20ks gumičky obyčejné bal 1DDba|gumičky obyčejné l bal 1 OObal

barva razítková černá 30 ml j ks l 20ks l

le ici áska rühledná -5 cm šíře ks 1DDks lepicí páska pnihledná 72cm šíře ks 1DOkslepicí oáska :zrůhledná 720m Šíře ks 100ks

lepicí páska hnědá 750m Šíře l ks l 100ks l

kores tyčinka lepidlo 409 j ks l iDOks l

kancelářské spojovače 2476, balení po 1000ks l balení l 200 bal l

sešivaěka pro spojovače 24-6 l ks l 30ks l

rozsívaěka l ks l 30ks l

děrovačka 1 ks 1 20ks 1

guma obyčejná 1 ks 1 200ks 1

náplň pro rcller 4,2 mm 1 ks 1 100ks l

korekční roller *pritt correct Vit (roller 4,2mm) l ks I 50ks J

ks ZOKS

stránka Z* z 7



Dřezáválko Ob öeiné ks 'lOOkSl
zvlhčovač grstű 20ml glxcerinový ks V išksý W" i motouz silný - 2509 V , ,molouz silný - 250: ks l zoks l

l baliçí gagír obyče'ny' , ks 30ks

lepidlo tekuté - 1009 ,_ý Žüks

blok IinkovanýA450lisíú V ks „ , 250ks l

blok limląný A5 50 listů , W i ks 250ks

záznamnl kniha A4 100 listů, tvrdé desk! w linkovaný ks 200ks l záznamnl kniha A5100lislů,tvrdé desky -linkovaný ks 200ksks 200ks I

sešit llýnkovanyi A4 ,40 llsm , „ i V' ks 200ks

sešitčtverečkovaný A4 40 llslú 'W V [ks V 50ks

sešil linkovaný A5, 40 listů V , ks i 200ks

mšilmemüwaný A5. 40lislü. 77 ks? i 50ks

W_ W gňžlu g* ks* i 400K;

blok lmaci obyče'ny' 8,5 x8.5 min! .kostka W ks socks

„i ý

A4 aro llsk bal 100 listů 'lO bal

víceúčelové papírové etikety samoleplcl bilé matné 105 x35 mm (16 ks na A4 gro tisk bal. 100 listů 10 bal.4I_L

samoleplcl Indexové štítky s disperlzerem (POP UP FLAGS) 45 x25 mm různé barvy , ks 100ksrůzné na 1 OOks

College blok linkovaný (linky I;l mm) 'sta' spirálovou vazbou naboku A5 (148

X210 lllu' ČJ V). obsahuie !mi lislů. bezdřevý (bílý) papír.(možnosl odlrženíCullege blok - linkavaný (linky a mm) se spirálovou vazbou nabokuv A5 (148 x 210 mm › š x v). obsahuje ao lislű. bezdřevý (bílý) papír.(možnosl odllžení a založení do pořadačů) ks , 250k5 „s, , ,
lä, založení do :řadačů ks l 250K: lks 250k5

mm Š × V), obsahuje 80 Ilsm bezdřevý (bílý) papir.(moinost odtržení

College blok - čtvereñkovaný se spirálovou vazbou naboku. A4 (210 x 297 „ V V *V mm › š x v), obsahuje 80 listů, bezdřevý (bílý) papír.(možnost odtržení a založení do pořadačů) ks 150kszaložení do Jořadačů 150ks

iš IC 'QxTŘlüľffłła kíľľľíă

tužka nbxče ná HB m propisky 0,5 napřl SOLIDLY modra náplň ks 700ks3raulsk 0.5 naoř SOLIDLY modrá nanlň l ks 700ks I

M' azňovač fix žlug' , Ms mm; CHISEL 5mm V ks 250ks

zvýrazňovsč ñx zelený , 14,6 mm; CHlSEL 5mm ks 250ks

m' zňovac ñx oranžm' , 14,6 mm; CHISEL 5mm , i i ks 250ks

zvýrazjjovač ñx modrý , 174,6 mmeSÍEVL 5mm i , l ks 250ks

jemný pogisovač černý 0.3; mm , i ks i 250ks V

jgrlný pogísovaččervený 0,3 mm” 'i V , ks V 'i 250ks

'emny' Qogisovač zelený 0.37mm i ks 250ks jemný popisovač modrý 0,3 mm ks 250kslemnv popisovač mod 0,3 mm ksýýw 250k5

Iihový popisovač černý -permanent marker An. No.8566 V Iksý ,ý„ :găoks l

lihový mpisovač Červený -permanern marker An. Np.8566 V ks 250ks

”JM 'Egisovacnenkyą ideál !ro CDIDVD . i _ ŽĎOks

HEWL'j Í ,-ÍMŠÍ-l 4I_L

žadankž o vyěráni ěrádla ks 30ks V j žádanky o přepravu ks 30ks l
žádankýogřegravu i n v i V W" V V ks SOks příjmový pokladní doklad ks 15ks:lříímo ookladní doklad ks , 15ks ň, l

výda'ový goklaáni doklad , 'i , „ ks ,i M

pokladní doklad V V ks W i15ks přijemka - převodka - vydejka ks 10ksaři emka ořevodka Idelka 7ks 10ks

dwenkaý„ V „ „ W_,ý ks i*** aóks V

dea AA s klipsnou g na psaní) , V W; l ks , 30ks , , I

samoleglclštltký na pgřadač Eákovy' kvs V , , ks ,7, , žoOks

přihrádka neškumsnty A4 plastová , vkládana na sebe i l ks i i" , 1 20ks l

stránka 7 z 7


